
                        Türkiye Dans Sporları Federasyonu Stratejik Plan  

Önsöz  

Federasyonumuzu daha ileriye taşımak, ülkemizde dans sporlarını zirveye çıkarmak 

için hep birlikte çalışacağız. Dans sporlarının ülkemizdeki yerini güçlendirmek, 

sporcularımızın gelişimine destek olmak ve Federasyonumuzu daha etkin bir hale 

getirmek için planlı çalışmalar yapmamız gerekmektedir. Ulusal ve uluslararası 

yarışmalarının sayısını artırmak, milli takım hazırlık kampları düzenlemek, kamu 

kurum ve kuruluşları ile iş birliği yapmak, teknolojik altyapıdan dans turizmine kadar 

geniş bir yelpazede yapacağımız çalışmalarımızla, dans sporlarını Türkiye’nin her 

köşesinde yapılabilir hale getirmeye çalışacağız. Gençlerimize dans sevgisini 

aşılayacak, hakemlerimizin gelişmesine katkıda bulunacak, kulüplerimizi 

güçlendirecek ve dans sporlarını bir yaşam biçimi haline getirmeyi hedefliyoruz. Bu 

vizyon doğrultusunda, Türkiye Dans Sporları Federasyonunun 4 yıllık stratejik planını 

hazırladık ve Federasyonumuzu şeffaf, katılımcı ve hesap verebilir bir yapıya 

kavuşturacağız. Biliyoruz ki, dans sporları sadece bir spor dalı değil, aynı zamanda 

bir sanat, bir kültür ve bir yaşam biçimidir.  

Saygılarımla,  

Barış KORKMAZ  Türkiye Dans Sporları Federasyonu Başkanı 

Vizyon 

Dans Sporlarını toplumun her kesimine yaymak .Ulusal ve Uluslararası  alanda  

başarıyı sürdürülebilir kılan ,sporcu  odaklı,bilimsel,şeffaf ve yenilikçi bir anlayışla; 

binlerce aktif sporcusuyla güçlü bir camia dünyada saygın ve öncü bir federasyon 

olmak vizyonumuzdur. 

Misyon 

Federasyon olarak; farklı dans branşlarını bir çatı altında toplayarak şeffaf ve 

sürdürebilir bir yönetim anlayışıyla  yarışmalar  düzenlemek  sporcularımızın  ulusal 

ve uluslararası gelişimini  desteklemek eğitimi,bilimi,ve etik değerleri merkeze alarak  

dans sporlarını yaygınlaştırmak  ve camiamızın tüm paydaşlarıyla  birlikte  güçlü bir  

gelecek inşa etmek temel misyonumuzdur. 

Değerlerimiz Liderlik:  

Dans sporları camiasına ve tüm paydaşlarına belirlenen hedeflere ulaşma 

doğrultusunda liderlik etmek. Tüm iş süreçlerimizde ve iletişimimizde şeffaf ve açık 

olmak. Dünyadaki gelişmeleri takip ederek ve yeni projeler geliştirerek dans 

sporlarına sürekli değer katan bir federasyon olmak. Sahip olduğumuz tüm enerjiyi, 

birikimi ve kaynakları dans sporlarının gelişimine adamak. Dürüstlük ve Dans sporları 

dünyasında yer alan tüm paydaşlarla olan ilişkilerde etik, saygılı ve adil olmak. 
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Kurumsal Yapı Hedefleri 

2025 - 2028 dönemi içerisinde ulusal ve uluslararası sorumlulukların güncellenmesi, 

görev tanımlarının bütün paydaşlar ile paylaşılması ve görevlerin yerine 

getirilebilmesi için gerekli yetkilendirilmelerin yapılması. Uluslararası federasyonlar 

yapılanmasındaki güncellemelere uygun olarak iç yapının yeniden düzenlenmesi, 

ulusal paydaşlarla ilgili yeni planlamalarda bu değişikliklere yer verilmesi.  

Stratejik planda yer verilen kurum ve kurullar arası iletişimin arttırılması, ortak sinerji 

ve vizyon üzerinden hareket edilmesinin sürdürülmesi.  

Federasyonumuzun yazılım ve teknolojik altyapısını yenileyerek, daha verimli, 

bilimsel ve teknik açıdan donanımlı bir yapıya kavuşturacağız. Dijital dönüşümle 

birlikte, tüm süreçler daha hızlı ve etkin bir şekilde yönetilecektir.  

Kurum kültürünü kurumsal kimliğe kavuşturmak için Federasyonumuzun. Bu 

bağlamda, görsel kimliğimizi güçlendirerek, modern ve dinamik bir şekilde sizleri 

temsil etmek istiyoruz. 
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Finansal Kaynakların Kullanımı 

Finansal Planlama: Yapılan finansal analizler ışığında federasyon hedefleri göz 

önünde tutularak finansal planlamaların yapılması. 

Kısa Vadeli: Ulusal ve uluslararası organizasyonlardan kaynaklı yapılan sözleşmelere 

istinaden yapılması gereken, yapılmaması halinde federasyonun kurumsal yapısına 

zarar vermesi muhtemel harcama ve borçlanmaların en aza indirilmesi.  

Orta Vadeli: Ulusal ve uluslararası yarışmalara hazırlık kapsamında yapılan yurt içi ve 

yurt dışı hazırlık kampları ve yarışmalara ait harcama ve borçlanmalar.  

Uzun Vadeli: Dans sporlarının ülke genelinde yaygınlaştırılması için altyapı eğitim ve 

organizasyonlardan kaynaklı harcama ve borçlanmalar.  

Bütçe Yönetimi: Federasyon bütçesinin yapılmış olan kısa ve uzun vadeli planlara 

uygun olacak şekilde yönetilmesi. 

Kaynak Artırımı: Öz gelir üretimini arttıracak çalışmalara ağırlık verilmesi. Bu konuda 

üzerinde durulması gereken kalemler:  

• Sponsorluklar, • Yayın Hakları, • Ürün Satışları, •İktisadi işletme kurulması, 

•Organizasyon gelirleri, Finansal Denetim: Federasyonun finansal olarak uluslararası 

standartlara taşınabilmesi adına, en hassas şekilde denetlenmesi 
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Pazarlama ve İletişim 



Sosyal medya hikayelerimizle tüm branşlarımızın sportif, sanatsal ve sosyal yönlerini 

halkımıza sunacağız. Popüler platformlarda yayımlayacağımız kısa videoların olumlu 

etkilerini kısa bir süre içerisinde dans okullarımızda da göreceğiz. Paydaşların 

ihtiyaçlarını karşılayacak bir iletişim ve pazarlama sisteminin oluşturulması Türkiye 

genelinde dans sporlarının profilini üst seviyelere taşıyacaktır. Medya ile kurulacak 

ilişkiler, yapılacak aktivitelerin etkin tanıtımı, genç insanlara erişimi ve dans sporlarına 

katılımı arttıracak, tüm bunların sonunda dans sporları algısı yükselmiş olacaktır. 

Yapılacak etkin tanıtım sayesinde sponsorlar ile var olan ilişkilerin geliştirileceği gibi 

yerel, ulusal ve uluslararası sponsorluk anlaşmaları da tetiklenecektir. 

Pazarlama kapsamında uzun vadeli temel amaçlar şu şekildedir: 

Türkiye Dans Sporları Federasyonu gelirlerinin arttırılması,  

Mahalli ve ulusal yarışlara katılımın arttırılması,  

Dans sporlarına her yaştaki katılımın artırılması,  

Faaliyet programındaki ulusal ve uluslararası yarışmaların pazarlanması. 
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Sporcu Taraması ve Dans Okulları Uygulaması 

Çocuklarımız ve gençlerimizi Dans Sporlarına yönlendirmeyi amaçlayan sporcu 

taraması programıyla, yetenekli gençlerimizin seçimini kulüplerimizle birlikte 

yapacağız. Çoğunlukla özel okullarda yapacağımız bu seçmelerin neticesinde, tespit 

edilen öğrencilerin eğitimleri de dans okullarında devam edecektir. 

Federasyon olarak, geliştireceğimiz Dans Okulları uygulamasıyla, halkımızın dans 

okullarına rahatlıkla ulaşmasını sağlayacağız. Kullanıcılar, uygulama üzerinden 

konum tabanlı bir harita ile bulundukları yere en yakın dans okullarını kolayca 

bulabilecek, okulları inceleyip ihtiyaçlarına en uygun olanı seçebileceklerdir. 
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Kulüpler 

Kulüplerimize yapacağımız nakdi yardımların eşit ve adaletli olmasına dikkat 

edeceğiz. Özel gelirlerimizin büyük bir kısmını kulüplerimizle paylaşacağız. 

Yetenekli sporcularımızın hak ettikleri fırsatlara erişmelerini sağlamak adına 

Federasyon olarak tüm kaynaklarımızı kullanacağız. 

Kulüplerimizin federasyon yarışmalarını üstlenmeleri son derece önemli ve değerlidir! 

Kulüplerimizin organize ettiği yarışmalarda Federasyon desteğini artıracağız. 

Bölgesel organizasyonların katılımı artıracak yönde çeşitlendirilmesi ve yaş 

gruplarına göre yapılandırılması için kulüplerle iş birliği yapmak. 
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Uzman Teknik Adamlar ve Antrenörler 

Antrenör Yeterliliklerinin Düzenlenmesi,  

Seminerler düzenlemek,  

Antrenörlük kursları her bölgeyi kapsayacak şekilde açılacaktır.  

Branşlara uygulamalı ihtisas seminerleri düzenlemek, 

Antrenör etik değer ve ilkelerinin oluşturulmak,  

Çocuk koruma programı kapsamında yöneticiler, antrenörler, aileleri ve sporcular için 

“Sporda Çocuk Hakları ve Koruma” seminerleri düzenlemek,  

Antrenör eğitiminde teknolojik gelişmeler kullanılarak her kademedeki yeterliliklerin 

arttırılmasına çalışılacaktır. 
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Hakemler 

Sezon öncesi yapacağımız hakem gelişim ve vize seminerlerimizle, sizlerle birlikte 

olmaktan mutluluk duyacağız. Alanında uzman eğitmenlerle bilgilerimizi 

güncelleyerek, yeni bilgiler edineceğiz. Düzenleyeceğimiz seminerler ücretsiz 

olacaktır. 

Hakemlerimizin performans verimliliğini ölçme ve değerlendirmeye yönelik çalışmalar 

yapacağız. Böylece, hakemlerimiz sürekli olarak kendilerini geliştirme fırsatı bulacak. 

Ayrıca, yeni hakemleri camiamıza kazandırmak için eğitim programları 

düzenleyeceğiz. 

Hakemlerimizin uluslararası arenada ülkemizi temsil etmeleri için Federasyonumuz 

tarafından destek programları sağlanacaktır. 

Düzenlemeyi planladığımız bölgesel ve il  yarışmalarda aday hakemlerimizin görev 

yapmalarına olanak sağlanacaktır. 
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Okullarda Dans Sporunun Yaygınlaştırılması 

Federasyon olarak geçtiğimiz yıl  belirlediğimiz stratejik hedefler arasında yer alan  

dans sporlarının okullar arası  müsabakalar kapsamına alınması, bu yıl itibarıyla 

başarıyla hayata  geçirilmiştir. 

Erken yaşta spor kültürünün kazandırılması, yetenek keşfinin desteklenmesi ve dansı 

disiplinli bir spor dalı olarak  tanıtılması   açısından önemli bir dönüm noktasıdır. 

 

 


